ORDINARY PROCESS OF VENICE

In nomine Domini. Amen. Cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno nativitatis eiusdem millesimo sexcentesimo decimo quarto, indictione duodecima, die vero veneris decima septima mensis octobris, pontificatus autem sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia papae quinti anno decimo, coram illustri et admodum reverendo domino Roberto Cusano iuris utriusque doctore, ecclesiae Sancti Bartholomei de Revoalto per-

petuo ac illustrissimi et reverendissimi in Christo patris et domini domini Francisci Vendramini miseratione divina patriarchae Venetiarum Dalmatiaeque primatis in spiritualibus vicario generali existente in domo eius solitae residentiae apud Sanctam Iustinam Venetiarum, comparuit reverendus pater Ioannes Calta clericus regularis congregationis Sommaschae, procurator admodum reverendi patris domini Maurittii de Domis praepositi generalis dictae congregationis, prout de suae procurare mandato publico constat instrumento rogato in actis domini Laelii de Nobilibus publici Brixiae notarii cum debita legalitate, a me notario infrascripto viso et lecto, et instetit per dictum illustrem et admodum reverendum, medio iuramento, examinari debere reverendas priorissam et alias moniales monasterii Sancti Aloisii Venetiarum de et super vitae probitate, sanctitate ac miraculis venerabilis patris domini Hieronimi Aemiliani patritii Veneti, fundatoris congregationis Sommaschae, et facto examine copiam depositionum authenticam sibi tradi mandari omni meliori modo etc.

(F. 26v) Qui illustris et admodum reverendus dominus vicarius praefatus, visa et intellecta instantia suprascripta, se paratum obtulit dictas moniales examinare et me notarium infrascriptum ad effectum praemissum elegit et deputavit, complamque depositionum earundem testium in publicam formam eidem reverendo domino Ioanni Caltae procuratori tradi mandavit, omni meliori modo .

Dicta die.

In parlatorio parvo monasterii reverendarum monialium Sancti Aloisii Venetiarum.

Coram antedicto illustri et admodum reverendo domino vicario generali comparuit reverenda soror Corona Veneris priorissa prefati monasterii, testis producta per antedictum reverendum patrem dominum Ioannem Caltam procuratorem, monita et super infrascriptis diligenter examinata; quae testis medio eius iuramento, quod actualiter praestitit in manibus eiusdem admodum reverendi domini vicarii, tactis scripturis etc., deposuit ut infra, vicelicet.

Asked if her reverence knew father don Jerome Miani, noble Venetian, dead for many years in Somasca, who was the founder of the Congregation of the Somascan Fathers.